
●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

理财投资

欢迎刊登本报分类信息广告

●佛堂镇晓联村黄超遗失浙江省行政事业

单位（社会团体）资金往来结算票据一份，

票据代码：42101，票据号码：1577296186，

声明作废。

遗失

以下彩票公告
最终以彩票中心现场发布的为准

中国体育彩票浙江省20选5第24160期开奖公告
开奖日期：2024年6月18日
本期销售金额：163390元
本期开奖号码：07 08 09 11 15
本期出球顺序：09 11 08 07 15

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

423

5914

单注奖金

（元）

7335

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2024年8月19日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第24160期开奖公告
开奖日期：2024年6月18日
本期全国销售金额：43210840元
本省（区、市）销售金额：3723662元
本期开奖号码：4 2 5

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

18391

0

65518

本地中奖注数（注）

1845

0

5450

单注奖金（元）

1040

346

173

43947918.04元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2024年8月19日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24160期开奖公告
开奖日期：2024年6月18日 本期全国销售金额：20373850元
本期开奖号码：4 2 5 5 3

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

66

66

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

6600000

6600000

18316527.46元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2024年8月19日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第24069期开奖公告
开奖日期：2024年6月18日 本期销售金额：811058元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：9 6 4 4 3 8 6

本期中奖情况

30471799.99元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2024年8月19日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

9

70

1025

14798

单注奖金
（元）

/

/

6265

300

20

5

2024年6月19日 星期三
广告部主编 责任编辑：任力军 校对：熊健兵 电话：0579-85381058 77

根据《中华人民共和国道路交通安
全法》、《道路交通安全违法行为处理程
序规定》以及相关规范要求，为确保交通
安全与畅通，义乌市公安局交警大队近
期改造、升级一批交通违法行为采集设
备，用于采集机动车不按照交通信号灯规
定通行的，机动车驾驶时拨打接听手持电
话，机动车驾驶人未按规定使用安全带，
机动车通过有灯控路时，不按所需行进方
向驶入导向车道，机动车违反禁止标线指
示的，通过路口遇停止信号时，停在停止
线以内或路口内的，机机动车违反禁令标
志指示的，遇行人正在通过人行横道时未
停车让行的，机动车不按规定临时停车影
响其他车辆和行人通行的等交通违法行
为，现向社会公告如右：

一、机动车不礼让斑马线抓拍设备（包
括对遇行人正在通过人行横道时未停车让
行的，机动车驾驶时拨打接听手持电话，机
动车驾驶人未按规定使用安全带等交通违
法行为的抓拍

二、闯红灯电警设备（包括对机动车不
按照交通信号灯规定通行的，机动车通过
有灯控路时不按所需行进方向驶入导向车
道，机动车违反禁止标线指示的，通过路口
遇停止信号时，停在停止线以内或路口内
的，机动车驾驶时拨打接听手持电话，机动
车驾驶人未按规定使用安全带等交通违法
行为的抓拍）

三、违停设备（包括对机动车不按规定
临时停车影响其他车辆和行人通行的）

以上的违法行为采集设备公告五日后
正式实施，请广大市民朋友自觉遵守交通
法规，安全驾驶，平安出行。

特此公告。
义乌市公安局交通警察大队

二⚪二四年六月十九日

公 告

序号

1

2

3

4

点位

城北路永宁路路段

北苑路乐购路段

江东路九联宾馆路段

城北路上洪村路段

序号
1
2
3
4

点位
义乌市稠江街道贝村路275号门口

义乌市稠江街道龙海路万邮路
义乌市稠江街道戚继光路大润发
义乌市稠江街道贝村路六瑞塘路

序号
1
2
3
4
5

点位
开元北街银海路

渡磬南路与溪西村交叉口
渡磬南路与芳山路交叉口
渡磬路与清润路交叉口

渡磬南路与溪南路交叉口


