# 中意臻逸 参望和貓 专业定制各类礼品

芯芏礼铺优选全国各地的商务礼品、滋补礼品、茶酒礼品、纪念礼品、促销礼品等特色礼品的集合店, 涵盖油米醋酒茶、燕翅鲍参茸。打动人心, 让礼物更有价值; 礼尚往来, 让人心更有温度。

选伴手礼,就到中唐臻选,芯芏礼铺更懂礼!





地址: 江东东路33号义乌市融媒体中心一楼西侧 电话: 177 5798 8999

# 义乌第4届苏杭丝绸服装节 厂价直供 钜惠特卖

各种丝绸旗袍 ○ 名贵香云纱 ○ 男女真丝睡衣) ○ 真丝连衣裙 ○ 男装T恤等) 新潮改良旗袍

# 义乌市融媒体中心北展厅

地址:江东东路33号 义乌国际博览中心对面 热线:81558155



扫码即可办理

结婚启事、生日祝福 结婚周年纪念(金婚、银婚等) 升学、乔迁祝贺, 可扫微信办理

服务热线: 85381058 85381069

址: 义乌市融媒体中心一楼服务大厅(江东东路33号)

温馨提示: 本栏目信息仅供参考

# 理财投资

中银投资 合作炒股、自有资金雄厚 当天放款13867901885

●佛堂镇晓联村黄超遗失浙江省行政事业 单位(社会团体)资金往来结算票据一份, 票据代码:42101,票据号码:1577296186, 声明作废。



婚恋私人定制

### 教师专场会员推荐第2483期 未女26岁166硕士英国留学独生女教师正式编制精致甜美

未女26岁165本科党员市区小学教师正式工性格开朗善良 未女27岁161本科党员独生女初中教师正式编制直率开朗 未女27岁161本科义中党员小学教师正式工英语八级美丽 未女28岁165本科独女城区初中教师正式编制形象气质佳 未女28岁168硕士高中教师正式工性格文静直诚温婉大方 【未女29岁163本科美国留学院校教师正式工可甜可御漂亮 未女29岁168硕士大学办公室主任科级正式编制温婉大方 未女30岁168本科小学教师正式编制性格文静形象气质信 未女30岁168硕士高中义中小学教师正式编制开朗有爱心 未女31岁163硕士义中党员大学教师正式工开朗善良乐观 未女32岁164本科义中市区某中学教师正式编制清秀俊丽 未男28岁175本科党员某学校体育老师父母经商开朗自信 未男31岁175本科初中教师正式编制性格随和成熟稳重加 未男32岁175本科高中教师正式编制细心周到温柔有耐心 未男32岁175本科党员独生子大学教师性格开朗睿智干练 未男33岁172硕士党员高中教师正式编制性格随和能力强 何大姐专线: 17769928678 ( 微信 ) |何大姐婚介网:www.hedaiie.com |婚恋专线:85225556 85225505



云集经商、办厂、公务员、教师等精英会员

男未98年183硕士公务员父母经商城区多幢房英俊 男未96年178本科正编教师有房有车积极阳光英俊 男未94年183硕士正编医生城区多幢房产稳重帅气 男未94年172重点本科公务员城区有房有车有才华 男未97年177本科公务员独子城区多处房产相貌俊 男未82年184博士医学教授年薪百万有房才华出久 女未99年170大学福田经商父母办厂家境优气质佳 女未98年165本科福田经商父母办厂本人有房靓丽 女未96年166本科福田经商本人城区有房清楚靓丽 女未95年166本科经商收入丰本人城区多处房甜美 女未93年160本科自营跨境电商收入丰厚时尚靓丽 女未89年168大学自营外贸本人城区有房名车气质 男离87年170本科金融单位多处房产积极上进阳光 男离80年176本科国企中层干部家中多处房产帅与 男离80年173本科公务员城区整幢房产开朗直爽稳 男离79年172硕十大学教师城区有多处房稳重踏实 男离78年168大专自营公司收入丰有多处房产名车 女离85年165大专自营跨境电商收入丰城区有房产 女离84年160本科事业编制城区有房有车气质优雅 女离80年160本科事业编制城区有房有车内涵气质

女丧69年158经商办厂收入丰厚城区有多处房名车 爱情热线: 85144818 微信: 15857918189 网址: www.ywxxf.com 篁园市场八楼三街309号 (靠江滨路篁园市场10号门电梯上8楼) 

女离72年158高中企业老板收入丰厚多房名车气质

关注公众号更多资讯 婚恋老师咨询号 34825期会员推荐

女未96年本科金融有车收入稳定家里自建房温柔孝顺爱好旅游 女未00年170本科经商家里别墅套房店面等多处房产活泼开朗 女未01年161本科上班豪车家里房产名处家境优越父母经商办厂 女未95年168硕士教师可购车家里自建房文静大方聪明能干 女未95年162本科经商豪车家里市区两套房家境良好漂亮大方 女未92年163本科金融有车家里住房开朗大方温州城区。 女未96年163本科国企在编父母经商套房别墅家境优越随和大方 女未95年160大专翻译有车家里住房可在义乌购房开朗随和 男未93年172大专外贸多处房产家境优越年收入百万聪明能干 男未88年170本科电商有车多处套房店面父母经商开朗阳光 男未88年本科外贸家里豪装垂直房义乌可购房定居豁达上进 男未98年178本科独子上班父母经商家里别墅店面乐观开朗上进 男未96年170大专上班城区垂直房旧改垂直房高层店面开朗上进 男未98年178本科经商高收入多处房产店面有名车开朗直爽 男未93年高中技术员有车家里新造八间垂直房老房子开朗随和 男未98年181本科电商独子城区套房多处店面镇上套房随和稳重 婚恋报名专线:18057973736(微信同号) 玫瑰园官网: www.ywrose.com

欢迎刊登本报分类信息广告

城中西路220号2楼(后门上)

里来93年 174cm 計区工作者(正式T 女未97年 163cm 公司财务 女未89年 163cm 医学博士 男未98年 176cm 经商

男未88年 175cm 电商 女未98年 160cm 幼师 女离59年 163cm 退休(孩子已成家): 男离88年 170cm 机械设计(短婚未育) http://www.jryy520.cn(免费注册) 

地址: 江东南路158号二楼 回来完全地

义乌数字电视 广电华数云宽带

服务热线: 96371

减少碳排放 ⑤ 那兔回收 回收旧衣服 顺丰免费上门收取 扫码预约 → 面积。

义乌钻石娱乐城

集火锅式KTV、狂野迪吧、电玩、溜 冰场、小酒吧、清吧、烧烤吧于— 的大型娱乐场所,停车方便消费低。 地址:西城路575号(稠关菜场楼上) 热线: **85729666** 

# 以下彩票公告 最终以彩票中心现场发布的为准

## 中国体育彩票浙江省20冼5第24160期开奖公告 本期销售金额:163390元 本期开奖号码:07 08 09 11 15 本期出球顺序:09 11 08 07 15

本期中奖情况		
奖 级	本地中奖注数 (注)	単注奖金 (元)
一等奖	4	7335
二等奖	423	50
三等奖	5914	5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖 截止日为2024年8月19日,逾期作弃奖处 理。本信息若有误以公证数据为准



18316527.46 元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2024年8月19日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。 中国体育彩票排列3(浙江省)第24160期开奖公告 开奖日期:2024年6月18日

本期全国销售金额:43210840元 本省(区、市)销售金额:3723662元 本期开奖号码:425 本期开奖号码:425 本期中奖情况				
I	投注方式	全国中奖注数(注)	本地中奖注数(注)	单注奖金(
ı	直选	18391	1845	1040
ı	组选3	0	0	346
l	组选6	65518	5450	173
	43947918.04 元奖金滚入下期奖池。本期兑			

组选3	0	0	346
组选6	65518	5450	173
43947918.04 元奖金滚入下期奖池 截止日为2024年8月19日,逾期作弃奖 息若有误以公证数据为准。			

中国体育彩票浙江省6+1第24069期开奖公告 开奖日期:2024年6月18日 本期销售金额:811058元 正选号码 特别号码

本期开奖号码:964438 6 本期中奖情况		
奖级	本期中奖注数 (注)	単注奖金 (元)
特等奖	0	/
一等奖	0	/
二等奖	9	6265
三等奖	70	300
四等奖	1025	20
五等奖	14798	5
00474700 00 三收入淬入工物收池。		

|西城路541号(副食品市场西大门)

根据《中华人民共和国道路交通安 全法》、《道路交通安全违法行为处理程 序规定》以及相关规范要求,为确保交通 安全与畅通,义乌市公安局交警大队近 期改造、升级一批交通违法行为采集设 备,用于采集机动车不按照交通信号灯规 定通行的,机动车驾驶时拨打接听手持电 话,机动车驾驶人未按规定使用安全带, 机动车通过有灯控路时,不按所需行进方 向驶入导向车道,机动车违反禁止标线指 示的,通过路口遇停止信号时,停在停止 线以内或路口内的,机机动车违反禁令标 志指示的,遇行人正在通过人行横道时未 停车让行的,机动车不按规定临时停车影 响其他车辆和行人通行的等交通违法行 为,现向社会公告如右:

### 一、机动车不礼让斑马线抓拍设备(包 括对遇行人正在通过人行横道时未停车让 行的,机动车驾驶时拨打接听手持电话,机 动车驾驶人未按规定使用安全带等交通违

法行为的抓拍 序号 点位 城北路永宁路路段 北苑路乐购路段 江东路九联宾馆路段 城北路上洪村路段

二、闯红灯电警设备(包括对机动车不 按照交通信号灯规定通行的,机动车通过 有灯控路时不按所需行进方向驶入导向车 道,机动车违反禁止标线指示的,通过路口 遇停止信号时,停在停止线以内或路口内 的,机动车驾驶时拨打接听手持电话,机动 车驾驶人未按规定使用安全带等交通违法 行为的抓拍)

序号	点位
1	开元北街银海路
2	渡磬南路与溪西村交叉口
3	渡磬南路与芳山路交叉口
4	渡磬路与清润路交叉口
5	渡磬南路与溪南路交叉口
_	三 连停设冬(包括对机动车不熔钢等

、违停设备(包括对机动车不按规定 临时停车影响其他车辆和行人通行的)

## 点位 义乌市稠江街道贝村路275号门口 义乌市稠江街道龙海路万邮路 义乌市稠江街道戚继光路大润发 义乌市稠江街道贝村路六瑞塘路

以上的违法行为采集设备公告五日后 正式实施,请广大市民朋友自觉遵守交通 法规,安全驾驶,平安出行。

特此公告。 义乌市公安局交通警察大队 二〇二四年六月十九日

脚



